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Dot. przetargu  „Przebudowa odcinka drogi pow. nr 1734N gr. pow.- Jeziorowskie - 
Kruklanki - (Sołdany) dr. kraj nr 63”.  
Numer ogłoszenia: 237784 - 2015; data zamieszczenia: 11.09.2015 .  

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 907 ze zm.) 
przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w formie pisemnej, wraz z wyjaśnieniami: 

1) Pytanie Wykonawcy: 
Zgodnie z wycinkowym przedmiarem robót do wykonania przewidziane są prace na 
odcinku od km rob. 1+200 do km rob. 2+195,35. Według dokumentacji technicznej 
należy wykonać odcinek drogi od km 0+000 do km 2+195,35. Zwracamy się               
o potwierdzenie, że ilości i zakres robót do wykonania są  zgodne z załączonym 
wycinkowym przedmiarem robót, a pozostałe roboty nie są objęte zamówieniem. 
Odpowiedź: Ilości i zakresy robót są zgodne z załączonym wycinkowym przedmiarem 
robót. 
 

2) Pytanie Wykonawcy: 
W dokumentacji przetargowej załączony jest projekt stałej organizacji ruchu. Brak jest 
w wycinkowym przedmiarze robót pozycji związanych z oznakowaniem. Zwracamy 
się o potwierdzenie, że roboty związane z wykonaniem oznakowania nie są objęte 
zamówieniem. 
Odpowiedź: Roboty związane z wykonaniem oznakowania nie są objęte  zamówieniem. 
 

3) Pytanie Wykonawcy: 
Zwracamy się do zamawiającego o określenie, czy w cenie oferty należy uwzględnić 
koszt wykonania inwentaryzacji powykonawczej. 
Odpowiedź: Tak. 
 

4) Pytanie Wykonawcy: 
Zwracamy się o  potwierdzenie, że na przedmiotowym zadaniu  zastosowanie będą 
miały wytyczne WT-1 2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno –asfaltowych oraz 
WT-2 2010 dla mieszanek mineralno –asfaltowych  opartych o normę PN-EN 13108-1 
Odpowiedź: Nawierzchnię wykonać zgodnie ze specyfikacją D.05.03.05 - załącznik  do 
projektu budowlanego, na stronie internetowej gizycko.starostwo.gov.pl/pliki   w menu 
Drogi. 

 



5) Pytanie Wykonawcy: 
Zwracamy się o potwierdzenie, że do wyceny regulacji pionowej studzienek 
ściekowych (poz. 6 wycinkowego przedmiaru robót) nie należy ujmować kosztu 
zakupu nowych materiałów ( włazów, pokrywy, pierścienie odciążające) 
Odpowiedź:  
D.03.02.01A Roboty należy wykonać  zgodnie z projektem budowlanym                         
i  specyfikacją:  Regulacja pionowych studzienek (opisane są tam  również materiały).  
 

6) Pytanie Wykonawcy: 
Poz. 15 wycinkowego przedmiaru robót „Przełożenie kabla. Ułożenie rury ochronnej 
HDPE śr. 110 mm”. Zwracamy się o potwierdzenie, że przy wycenie powyższej 
pozycji należy uwzględnić jedynie koszt założenia rur osłonowych. Jeżeli należy 
wykonać przełożenie kabla zwracamy się o podanie robót i parametrów kabli. 
Odpowiedź: Roboty należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym i szczegółową 
specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych. 
 

7) Pytanie Wykonawcy: 
Zwracamy się o potwierdzenie, że w przypadku zmniejszenia lub zwiększenia ilości 
robót, bądź też braku konieczności wykonania danej pozycji przedmiarowej cena 
ryczałtowa nie ulegnie zmianie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmniejszenia bądź zwiększenia ilości robót 
lub  też  nie wykonania danej pozycji przedmiarowej. 

 
8) Pytanie Wykonawcy: 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że zamawiający posiada aktualne 
uzgodnienia z gestorami sieci oraz, że ilości i zakres robót branżowych wymienionych 
w wycinkowym przedmiarze robót jest zgodny z powyższymi ustaleniami. 
Odpowiedź: Wszystkie uzgodnienia zawarte są w projekcie budowlanym, który 
dostępny jest na stronie internetowej  gizycko.starostwo.gov.pl/pliki   w menu Drogi. 
 

Prosimy o zapoznanie się z wyjaśnieniami  do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Przy sporządzaniu oferty należy uwzględnić powyższe wyjaśnienia. 

TW/TW 

      Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

       Józef  Pipiro 


